
UCHWAŁA Nr 58/2019      
ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 12 lutego 2019 roku

w sprawie  ustalenia  planu  naboru  uczniów i  słuchaczy  do
klas  pierwszych  na  rok  szkolny  2019/2020  w  szkołach
prowadzonych przez Powiat Białostocki

Na podstawie  art.  32  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995,
ze  zm.) uchwala  się,  
co następuje: 

§ 1

Ustala się plan naboru uczniów i słuchaczy do klas pierwszych na rok
szkolny 2019/2020 do szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki,
zgodnie  
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego  
i dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Białostocki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                  

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu



Załącznik 
do uchwały Nr 58/2019
Zarządu Powiatu 
Białostockiego 
z dnia 12 lutego 2019 roku

Plan naboru do klas pierwszych do szkół prowadzonych przez 
Powiat Białostocki na rok szkolny 2019/2020 

Lp. Szkoła

Plan naboru

Liczba
oddziałó

w

Liczba
miejsc

1. 
ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH W 
ŁAPACH

12 360

dla absolwentów szkół gimnazjalnych

1. II Liceum Ogólnokształcące (klasa 
mundurowa)

1 30

2. Technikum 3 90

  1) technik hotelarstwa
  2) technik budownictwa 

½
½

15
15

1) technik elektryk
2) technik informatyk

½
½

15
15

1) technik mechanik
2) technik pojazdów samochodowych

½
½

15
15

3. Branżowa szkoła I stopnia 1 30

1) mechanik pojazdów samochodowych
2) monter zabudowy i robót 

wykończeniowych     w budownictwie

½
½

15
15

dla absolwentów szkół podstawowych

1. II Liceum Ogólnokształcące (klasa 
mundurowa)

1 30

2. Technikum 3 90

  1) technik hotelarstwa
  2) technik budownictwa 

½
½

15
15

1) technik elektryk
2) technik informatyk

½
½

15
15

1) technik mechanik
2) technik pojazdów samochodowych

½
½

15
15

3. Branżowa szkoła I stopnia 1 30

1) mechanik pojazdów samochodowych
2) monter zabudowy i robót 

wykończeniowych        w  budownictwie

½
½

15
15

Szkoły dla dorosłych



1. Szkoła Policealna (forma zaoczna)
    technik administracji

1 30

2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 1 30

2.
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W 
ŁAPACH

4 120

1.Liceum Ogólnokształcące 
   (dla absolwentów szkoły gimnazjalnej)

2 60

2. Liceum Ogólnokształcące 
    (dla absolwentów szkoły podstawowej)

2 60

3. ZESPÓŁ SZKÓŁ W MICHAŁOWIE 10 280

dla absolwentów szkół gimnazjalnych

1. Liceum Ogólnokształcące 1 30

2. Technikum 1 30

   1) technik pojazdów samochodowych
   2) technik ekonomista

½
½

15
15

3. Branżowa szkoła I stopnia 
    (klasa wieolozawodowa)

1 30

dla absolwentów szkół podstawowych

1. Liceum Ogólnokształcące 1 30

2. Technikum 1 30

   1) technik pojazdów samochodowych
   2) technik ekonomista

½
½

15
15

3. Branżowa szkoła I stopnia 
    (klasa wieolozawodowa)

1 30

Szkoły dla dorosłych

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 1 30

2. Szkoła Policealna (forma zaoczna)
    technik informatyk

1 30

3. Kwalifikacyjny Kurs Zawodowy 2 40

1) RL.03 Prowadzenie produkcji rolniczej 1 20

2) RL.16 Organizacja i nadzorowanie 
produkcji 
  rolniczej

1 20

4.
ZESPÓŁ SZKÓŁ W CZARNEJ 
BIAŁOSTOCKIEJ

4 120

dla absolwentów szkół gimnazjalnych

1. Liceum Ogólnokształcące 1 30

2. Technikum
   technik informatyk

1 30

dla absolwentów szkół podstawowych

1.Liceum Ogólnokształcące 1 30



 2. Technikum
    technik informatyk

1 30

5.
CENTRUM SZKTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO
W ŁAPACH

6 130

Kwalifikacyjny Kurs Zawodowy 6 130

1) RL.03 Prowadzenie produkcji rolniczej 1 30

2) RL.16 Organizacja i nadzorowanie 
produkcji 

     rolniczej
1 20

   3)  MS.04 Świadczenie usług opiekuńczych 
osobie 
     chorej i niesamodzielnej

1 20

4) MG.18 Diagnozowanie i naprawa 
podzespołów i 

     zespołów pojazdów samochodowych
1 20

   5) MG.19 Użytkowanie obrabiarek 
skrawających

1 20

  6) BD.04 Wykonywanie robót montażowych,
    okładzinowych i wykończeniowych

1 20

RAZEM 36 1 010

Podpisał:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta


